
ZŠ Leandra Čecha 860, Nové Město na Moravě

Název
zadavatele:

ZŠ Leandra Čecha 860, Nové
Město na Moravě

Sídlo: Leandra Čecha 860, 592 31 Nové
Město na Moravě

IČO: 60574674

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Dodávka žákovských šatních skříní“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000024“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Dodávka žákovských šatních skříní"
rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: ALEX kovový a školní nábytek, s.r.o.
Sídlo: Jamborova 3169/25

61500 Brno
IČO: 26943344
Datum a čas doručení nabídky: 15.08.2023 21:25
Nabídková cena: 80 102,00 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: MY DVA holding a.s.
Sídlo: Osadní 1053/28

17000 Praha
IČO: 25676059
Datum a čas doručení nabídky: 15.08.2023 12:29
Nabídková cena: 111 503,92 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: ENPRAG, s.r.o.
Sídlo: K Holyni 833/42

15400 Praha 5
IČO: 62743741
Datum a čas doručení nabídky: 14.08.2023 23:26

1 /3



ZŠ Leandra Čecha 860, Nové Město na Moravě

Nabídková cena: 113 277,78 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: IN SPACE s.r.o.
Sídlo: Hůlkova 1109/20

19700 Praha 9
IČO: 05529581
Datum a čas doručení nabídky: 15.08.2023 13:23
Nabídková cena: 133 947,00 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: TechnoBank, s.r.o.
Sídlo: Dolina 69/15

16500 Praha 6
IČO: 26500213
Datum a čas doručení nabídky: 10.08.2023 15:55
Nabídková cena: 156 376,04 Kč včetně DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Dodávka žákovských šatních skříní":

Název: ALEX kovový a školní nábytek, s.r.o.
Sídlo: Jamborova 3169/25

61500 Brno
IČO: 26943344
Nabídková cena: 80 102,00 Kč včetně DPH

-nejnižší nabídková cena
- žádný účastník výběrového řízení nebyl vyloučen
- vybraný dodavatele splnil požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
-

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
-

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

2 /3



ZŠ Leandra Čecha 860, Nové Město na Moravě

-

V NMNM dne 22.08.2023

Mgr. Daniela Krejčí, v.r.

3 /3


